Số:            /2025/CV-BĐH.NCB

V/v: Quyết định thay đổi địa điểm

phòng giao dịch

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

                        Hà Nội, ngày 27 tháng 02 năm 2025

Kính gửi:      Ủy ban chứng khoán Nhà nước

                        Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên Tổ chức phát hành: Ngân hàng TMCP Quốc Dân

2. Mã chứng khoán: NVB

3.   Mã số doanh nghiệp: 1700169765

4.   Địa chỉ trụ sở chính: Số 25 Lê Đại Hành, phường Lê Đại Hành, quận Hai Bà Trưng,

Thành phố Hà Nội

5. Điện thoại:  02462693355                   Fax: 02462693535

6. Người thực hiện công bố thông tin: Ông Tạ Kiều Hưng – Tổng Giám đốc

7. Loại công bố thông tin:

□ Định kỳ                □ Bất thường              24h                      □ Theo yêu cầu

8. Nội dung công bố thông tin:

Ngày 26/02/2025, NCB ban hành Quyết định số 1233/2025/QĐ-TGĐ v/v Thay đổi tên

và địa chỉ đặt trụ sở Ngân hàng TMCP Quốc Dân – Chi nhánh Đồng Nai (chi tiết theo

Quyết định đính kèm).

9. Thông tin này đồng thời được công bố trên Website: https://www.ncb-

bank.vn/vi/nha-dau-tu/

Chúng tôi cam kết những thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

 - Lưu VPHS.

NGÂN HÀNG TMCP QUỐC DÂN

https://www.ncb-bank.vn/vi/nha-dau-tu/
https://www.ncb-bank.vn/vi/nha-dau-tu/

MBI6IQfJ.HCOIO
C()NG HOA xA HOI CHi; NGHiA VI~T NAM

Doc l~p - TV do - Hanh phuc
NGRN HRNG Quae DRN

S6: 4,(33 12025/QD-TGD Ilo. N(Ji, ngo.y -2~thang O~am 2025

QUYETDJNH

V/v: Thay d6i ten goi, chuyen dia diem tru so Ngan hang TMCP Quoc Dan-

Chi nhanh Dong Nai - Phong giao dich Long Khanh

T{)NG GIAM HOC

Can C~l'Ludt Cdc t6 chiec tin dung ndm 2024,'

Can etc Didu I? Ngdn hang l'NfCP Quoc Dan,'

Can ctr UQ s6 67120231UQ-CT IlDQT ngo.y 1910512023 vd viec "Thuc hien cac
cong viec lien quan din mang luoi cua NCB ":

Can cu tinh hinh thuc ti

QUYltT DJNH:

l)"~u 1. chAp thuan thay d6i ten goi, chuyen dia di~m tru so Ngan hang thuong mai
e6 phan Quoc Dan - Chi nhanh Dong Nai - Phong giao dich Long Khanh
nhu sau:

TO'NGGlAM DOC

~a~~

D~ ngh] ch~p thu~n

'I'en goi
Ngan hang TMCP Quoc Dan - Chi Ngan hang TMCP Quoc Dan - Chi

NQi dung

nhanh Dong Nai - Phong giao dich nhanh D6ng Nai - Phong giao dich
~ I_I~Jo~n~g~K_I_lanh +-B~ie_~n_I_1_oa ~r S6 593, duong Hung Vuong, S6 701 Ph9-111Van Thuan, phirong Tam

KP3, phuong Xuan Boa, thanh Hiep, thanh ph6 Bien I-loa, tinh D6ng
ph6 Long Khanh, tinh D6ng Nai Nai

Dia di~m

ni~u 2. Quy6t dinh nay co hi9U lve thi hanh k~ til ngay .1/f. ../.(}/f.l2025.
Hi~u 3. Trong ph~m vi quy~n h~n va traeh nhi~m eua minh, cae Pho T6ng Giam d6c,

Giam d6c Kh6i/Truang Ph6ng H9i so, Giam d6e Chi nhanh va cae ca nhan
co lien quan ehiu trach nhi9m thl,re hi~n cac thu t\1C d~ thay d6i ten gQi,
ehuy~n dia di~m 1r\1so Ngan hang TMCP Qu6e Dan - C . Manh D6ng Nai -
Ph6ng giao dieh Long Khanh thea dung quy dinh.

J"i II/Uln:
- I IDQT, BKS (b/c);
- Nlm Di6u] (d~ th/hi¢n);
- LLrLI VP.13DH; Phong ... ; VT.
.<'" () kfnlz ati'i:
- NHNN Tinh D6ng Nai (d6 b/c)

- I -

	CBTT
	1. QĐ 1233.2025 CHUYỂN ĐỊA ĐIỂM, THAY ĐỔI TÊN GỌI PGD LONG KHÁNH

		2025-02-27T08:35:15+0700
	Việt Nam
	NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN QUỐC DÂN<ir@ncb-bank.vn> đã ký lên văn bản này!